
Id: XHKSM-IBOMJ-UCIDQ-RJWQK-BYTIA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/404/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim o współdziałanie przy pracach 
porządkowych i remontowych w pasach dróg powiatowych leżących na terenie Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku 
poz. 594 ze zmianami) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim o współdziałanie przy 
pracach porządkowych i remontowych w pasach dróg powiatowych leżących na terenie Gminy Dzierżoniów 
poprzez skierowanie do tych prac w okresie do końca 2014 roku do sześciu pracowników zatrudnionych przez 
Urząd Gminy w ramach robót publicznych, prac interwencyjnych oraz umowy o zatrudnieniu nieodpłatnym 
skazanych na rzecz organów samorządu terytorialnego. 

2. Szczegółowe zasady współpracy określi zawarte porozumienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: XHKSM-IBOMJ-UCIDQ-RJWQK-BYTIA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W 2014 roku Urząd Gminy w Dzierżoniowie planuje zatrudnić 20 pracowników w ramach robót publicznych 
oraz 20 osób w ramach prac społecznie użytecznych organizowanych przez Urzędu Pracy w Dzierżoniowie. 
Ponadto została podpisana umowa umowy o zatrudnieniu nieodpłatnym skazanych na rzecz organów samorządu 
terytorialnego z Aresztem Śledczym w Dzierżoniowie. 

W/w pracownicy będą wykonywać szereg prac społecznie użytecznych na terenie gminy Dzierżoniów. 
Jednym z zadań będzie prowadzenie prac porządkowych i remontowych w pasie dróg powiatowych leżących na 
terenie Gminy Dzierżoniów w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego mieszkańców gminy. 

W związku z powyższym niezbędne jest zawarcie porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim 
o współdziałaniu przy pracach porządkowych i remontowych w pasach dróg powiatowych leżących na terenie 
Gminy Dzierżoniów. W ramach porozumienia Gmina Dzierżoniów skieruje pracowników, natomiast Zarząd 
Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie będzie prowadził nadzór merytoryczny nad prowadzonymi pracami oraz 
zabezpieczy materiały niezbędne do realizacji przedmiotowego zadania. 


